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（股份代號：3333）

於2018年6月8日舉行的股東週年大會

按股數投票表決結果

中國恒大集團（「本公司」）董事局（「董事局」）欣然宣佈，於 2018年 6月 8日舉行的本公司股東

週年大會（「股東週年大會」）上，日期為 2018年 5月 10日的股東週年大會通告內所載的所有

擬提呈決議案已獲本公司股東以按股數投票表決的方式正式通過。有關所有於股東週年大

會提呈的決議案按股數投票表決的結果如下：

普通決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納本公司截至 2017年
12月 31日止年度的經審核綜合財務報

表、本公司董事（「董事」）與本公司核

數師報告。

10,757,901,145
(99.999102%)

96,620
(0.000898%)

10,757,997,765

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

2. 重選退任董事周承炎先生為獨立非執

行董事。

10,634,106,888
(98.848384%)

123,890,877
(1.151616%)

10,757,997,765

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

3. 重選退任董事何琦先生為獨立非執行

董事。

10,706,224,377
(99.518745%)

51,773,388
(0.481255%)

10,757,997,765

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。
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普通決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

4. 重選退任董事謝紅希女士為獨立非執

行董事。

10,706,224,266
(99.518744%)

51,773,499
(0.481256%)

10,757,997,765

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

5. 授權董事局釐定董事酬金。 10,706,702,603
(99.523629%)

51,247,727
(0.476371%)

10,757,950,330

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

6. 批准續聘羅兵咸永道會計師事務所為

本公司核數師，並授權董事局釐定其

酬金。

10,756,597,110
(99.987073%)

1,390,655
(0.012927%)

10,757,987,765

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

7. 批准授予董事一般授權，以配發及發

行不超過於本決議案獲通過當日本公

司現有已發行股本20%的新股份。

10,547,801,300
(98.046138%)

210,196,465
(1.953862%)

10,757,997,765

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

8. 批准授予董事一般授權，以購回不超

過於本決議案獲通過當日本公司現有

已發行股本10%的股份。

10,757,946,553
(99.999965%)

3,777
(0.000035%)

10,757,950,330

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

9. 於根據第7項決議案授予董事的授權加

入本公司根據第8項決議案所購回的股

份數目。

10,550,621,175
(98.072350%)

207,376,590
(1.927650%)

10,757,997,765

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。
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普通決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

10. 批准及更新本公司購股權計劃的計劃

授權限額。

10,562,384,888
(98.181716%)

195,610,877
(1.818284%)

10,757,995,765

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會的點票

監票員。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為 13,178,388,900股。賦予股東權利出席股東週年大

會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總數為 13,178,388,900股。概無股東於股東週年大

會上須放棄就任何決議案表決。根據上市規則第 13.40條，概無股東有權出席股東週年大會

但須放棄表決贊成該等決議案。

承董事局命

中國恒大集團

主席

許家印

香港，2018年6月8日

於本公告日期，執行董事為許家印先生、夏海鈞先生、何妙玲女士、史俊平先生、潘大榮先生及黃賢貴先

生；以及獨立非執行董事為周承炎先生、何琦先生及謝紅希女士。
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